



ADDENDUM 3
RFP: 17/18-4 SPECIAL EDUCATION SUPPORT SERVICES

1. In order to provide the school-to-work transition specialist services, is it required that a proposer have a contract with the Department of Vocational Rehabilitation? Or would our specialist be supporting an independent Highline PS program?

Answer: This is not a requirement, as these staff will be supporting students in programs throughout the district.

2. Would you like a cost justification (e.g. salary, benefits, supervision, allocable) of how we reached the hourly or unit pricing for each services in which we apply?

Answer: This is not necessary.